
１． １２：００～１７：００（予定）

受付：１１：３０より

※全国大会出場者については個別対応させていただきます。

２．

３．　 ①

②

４．

（必ずファイルを添付してください）

５． ① ⇒

② ⇒

③ ⇒

④ ⇒

６．

打者は木製バットを持参してください。

自校試合用ユニホームで参加してください。

７． 0565-46-1211（大学代表）

0565-46-1244（野球場）

硬式野球部E-mail： info@chukyo-baseball.com

※セレクションではありませんので、合否はありません

（個人調査表は弊部サイト「合同練習会のお知らせ」よりダウンロードしてください）

郵送の場合　：下記の宛先までご送付ください。

半田卓也(監督)　：お問合せ先

守備力 ポジション別ノック

打 力 フリーバッティング

※状況により練習内容を変更する場合があります。

持 参 物 野球用具一式（捕手の用具は不要です）

　　　〒470-0393　愛知県豊田市貝津町床立101　中京大学硬式野球部

E-mailの場合：info@chukyo-baseball.com にご送付ください。

練 習 内 容 走 力 ５０m走およびベースランニング

（予定） 投 力 遠投（投手のみピッチング練習を実施）

参 加 資 格 野球技術に優れ、部長または監督が推薦する者。

下記の練習内容がすべてできる者。

申 込 方 法 個人調査表に記入の上、７月３１日までに郵送またはE-mailにてお申し込みください。

開 催 日 時

場 所 中京大学野球場（豊田キャンパス内）

愛知県豊田市貝津町床立101 　℡ 0565-46-1244（野球場直通）

平成２６年８月３日（日）

中京大学硬式野球部　合同練習会開催のご案内

　向夏の候　皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。

　日ごろは中京大学ならびに硬式野球部へのご支援・ご協力をいただき心よりお礼申し上げます。

　さて、標記合同練習会を下記要領にて開催致します。参加をご希望される方は、下記の申込方法にて

記

弊部までお知らせくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。


